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SĒDES   PROTOKOLS
Aglonas novadā

2013.gada 19.jūnijā Nr.12

Sēde sasaukta plkst.12:00

Sēdi atklāj plkst.12:00

Darba kārtībā:
1. Aglonas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas.

Sēdi vada – Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Lidija Šatilova

Protokolē – Aglonas novada vēlēšanu komisijas sekretāre Ruta Giluče

Piedalās – Aglonas novada domes deputāti: Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers, Andris Girss,
Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko, Helēna
Streiķe, Osvalds Šatilovs.

Piedalās:
Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Lidija Šatilova;
Aglonas novada vēlēšanu komisijas sekretāre Ruta Giluče;
Aglonas novada vēlēšanu komisijas locekļi: Inese Egle, Iveta Trubača, Irēna Valaine, Dzintra
Dimpere;
Iedzīvotāji un novada domes darbinieki – Lolita Solima, Elizabete Viļuma, Didzis Vanags, Ārija
Perševica, Pēteris Ratkevičs, Anita Anna Bartuša, Genovefa Miglāne, Ineta Valaine, Deniss
Kuzņecovs, Zane Ločmele, Anita Podskočija, Marija Lazdāne, Dzintra Valaine, Valentīna
Lielcepure, Skaidra Mežiniece, Igors Guba, Valdis Viļums.

1. §
Aglonas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas.

(Ziņo L.Šatilova)

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 19.panta pirmo daļu, jaunievēlētās domes pirmo sēdi
sasauc novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs. Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 19.panta
otrajai daļai, vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs līdz domes priekšsēdētāja ievēlēšanai vada sēdi un
paraksta domes lēmumu par domes priekšsēdētāja ievēlēšanu.

Atbilstoši Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma 45.panta pirmajai
daļai, ne agrāk kā 10 dienas un ne vēlāk kā 20 dienas pēc vēlēšanu rezultātu paziņošanas novada
vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs uzaicina jaunievēlētos deputātus uz pirmo domes sēdi.
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Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Lidija Šatilova informē par kārtību, kādā
noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm, balsojot par pašvaldības domes priekšsēdētāja amatam
izvirzītajām kandidatūrām - likuma „Par pašvaldībām” 40.pants.

Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Lidija Šatilova informē par balsu
skaitīšanas komisijas izveidošanu Aglonas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām un paziņo tās
sastāvu - Aglonas novada domes 2013.gada 18.jūnija lēmums „Par balsu skaitīšanas komisijas
izveidošanu” (protokols Nr.11, 1.§).

Balsu skaitīšanas komisijā:
Lidija Šatilova - Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja;
Ruta Giluče - Aglonas novada vēlēšanu komisijas sekretāre;
Iveta Trubača - Aglonas novada vēlēšanu komisijas locekle.

Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Lidija Šatilova ierosina izvirzīt
kandidātus Aglonas novada domes priekšsēdētāja amatam.

Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Lidija Šatilova izskaidro balsošanas
kārtību.

Deputāts  Vadims Krimans  par kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza
deputāti  Helēnu Streiķi.

Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Lidija Šatilova izsludina 10 minūšu
pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju, izgatavot
vēlēšanu zīmes un sagatavoties balsošanas procedūrai.

Tiek paziņots 10 minūšu pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu
skaitīšanas komisija apkopot vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Aglonas novada
vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai Lidija Šatilovai.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta pirmo, trešo un ceturto daļu,
21.panta pirmās daļas 10.punktu, 40.panta pirmo un ceturto daļu, Republikas pilsētas domes un
novada domes vēlēšanu likuma 45. panta pirmo daļu, ņemot vērā 2013.gada 19. jūnija Balsošanas
gaitas protokola Nr.1 balsu skaitīšanas rezultātus, Aglonas novada dome, atklāti balsojot ar
vēlēšanu zīmēm, 8  balsīm ” par” (Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers, Andris Girss, Vadims
Krimans, Nikolajs Platonovs, Igors Reščenko, Helēna Streiķe, Osvalds Šatilovs),  „pret” – 1 balss
(Feoktists Pušņakovs),  atturas - nav, n o l e m j:

1. Par Aglonas novada domes priekšsēdētāju ievēlēt deputāti Helēnu Streiķi.
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sēdi turpina vadīt Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe.

Sēdi vada - Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe

Protokolē - Aglonas novada domes paszine Inese Rutka

Piedalās: Aglonas novada domes deputāti: Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers, Andris Girss,
Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko, Helēna
Streiķe, Osvalds Šatilovs.

Piedalās:
Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Lidija Šatilova;
Aglonas novada vēlēšanu komisijas sekretāre Ruta Giluče;
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Aglonas novada vēlēšanu komisijas locekļi: Inese Egle, Iveta Trubača, Irēna Valaine, Dzintra
Dimpere;
Iedzīvotāji un novada domes darbinieki – Lolita Solima, Elizabete Viļuma, Didzis Vanags, Ārija
Perševica, Pēteris Ratkevičs, Anita Anna Bartuša, Genovefa Miglāne, Ineta Valaine, Deniss
Kuzņecovs, Zane Ločmele, Anita Podskočija, Marija Lazdāne, Dzintra Valaine, Valentīna
Lielcepure, Skaidra Mežiniece, Igors Guba, Valdis Viļums.

Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe pateicās vēlētājiem, kā arī deputātiem par
dāvāto uzticību, ievēlot amatā.  Cer uz kopīgu un saliedētu darbu komandā.

Deputāts Igors Reščenko jautā novada domes priekšsēdētājai Helēnai Streiķei, kāds ir viņas
viedoklis par Aglonas novada skolu turpmāko darbību?

Novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe uzskata, ka visas novada skolas ir jāsaglabā.

Deputāts Igors Reščenko jautā novada domes priekšsēdētājai Helēnai Streiķei, kāds ir viņas
redzējums par pagastu pārvaldēm?

Novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe uzskata, ka visām pagastu pārvaldēm ir jāpastāv.

Deputāts Igors Reščenko jautā novada domes priekšsēdētājai Helēnai Streiķei, kāds ir viņas
redzējums par turpmāko projektu realizāciju?

Novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe atbild, ka deputāti un pagastu pārvaldnieki tiks
aicināti uz kopīgām pārrunām ar Attīstības un plānošanas nodaļu un tiks lemts par prioritātēm
projektu realizācijā.

Sēdes vadītāja Helēna Streiķe izsludina 10 minūšu sēdes pārtraukumu.

Pēc sēdes pārtraukuma Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe ierosina apstiprināt
šādu turpmāko sēdes darba kārtību:

2. Aglonas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana.
3. Aglonas novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un deputātu ievēlēšana komiteju

sastāvā.

Aglonas novada dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm: par – 8 (Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers,
Andris Girss, Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Helēna Streiķe, Osvalds
Šatilovs); pret – nav; atturas – 1 (Igors Reščenko), NOLEMJ:

Apstiprināt Aglonas novada domes priekšsēdētājas Helēnas Streiķes ierosināto sēdes darba
kārtību:

2. Aglonas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana.
3. Aglonas novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un deputātu ievēlēšana

komiteju sastāvā.

H.Streiķe paziņo, ka lēmums ir pieņemts.
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2. §
Aglonas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana.

(Ziņo H.Streiķe)

Sēdes vadītāja Helēna Streiķe jautā, kādi ir priekšlikumi par balsu skaitīšanas komisijas izveidi
Aglonas novada domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanai - vai veidot jaunu balsu skaitīšanas
komisiju, vai apstiprināt iepriekšējo balsu skaitīšanas komisiju, kas tika izveidota novada domes
priekšsēdētāja vēlēšanām.

Deputāts Aleksandrs Dimpers ierosina apstiprināt iepriekšējo balsu skaitīšanas komisiju, kas tika
izveidota novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, „Kārtības, kādā
noris atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm” (apstiprināta Aglonas novada domes 2013.gada
10.jūnija sēdē, protokols Nr.10, 2.§) 4.punktu,

Aglonas novada dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm: par – 9 (Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers,
Andris Girss, Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko, Helēna
Streiķe, Osvalds Šatilovs); pret – nav; atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā:
Lidija Šatilova, Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja
Ruta Giluče, Aglonas novada vēlēšanu komisijas sekretāre
Iveta Trubača, Aglonas novada vēlēšanu komisijas locekle

H.Streiķe paziņo, ka lēmums ir pieņemts.

Deputāts Vadims Krimans lūdz nobalsot par domes sēdes protokolistu.

Sēdes vadītāja Helēna Streiķe ierosina par domes sēdes protokolētāju apstiprināt  novada domes
darbinieci Inesi Rutku.

Deputāts Igors Reščenko nepiedalās balsojumā.

Aglonas novada dome, atklāti balsojot, ar 8 balsīm: par – 8 (Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers,
Andris Girss, Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Helēna Streiķe, Osvalds
Šatilovs); pret – nav; atturas – nav, NOLEMJ:

1. Apstiprināt Inesi Rutku par Aglonas novada domes sēdes protokolētāju.

H.Streiķe paziņo, ka lēmums ir pieņemts.

Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe ierosina izvirzīt kandidātus Aglonas
novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam.

Deputāta Igora Reščenko priekšlikums ir atlikt jautājuma izskatīšanu par Aglonas novada
domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu, lai šis amats būtu bez atalgojuma.

Sēdes vadītāja Helēna Streiķe uzskata, ka šī jautājuma izskatīšanu nevar atlikt, jo sēdes darba
kārtība jau tika apstiprināta.

Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe lūdz izvirzīt kandidātus Aglonas novada
domes priekšsēdētāja vietnieka amatam.



Aglonas novada domes 19.06.2013. sēdes protokols Nr.12 - 5 -

Deputāts Aleksandrs Dimpers par kandidātu Aglonas novada domes priekšsēdētāja vietnieka
amatam izvirza deputātu Osvaldu Šatilovu.

Deputāts Igors Reščenko par kandidātu Aglonas novada domes priekšsēdētāja vietnieka
amatam izvirza deputātu Juri Butēvicu.

Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe izsludina 10 minūšu pārtraukumu, lai
balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju, izgatavot vēlēšanu zīmes un
sagatavoties balsošanas procedūrai.

Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe dod vārdu Aglonas novada vēlēšanu
komisijas priekšsēdētājai Lidijai Šatilovai, kura izklāsta balsošanas kārtību. Tiek paziņots 10
minūšu pārtraukums, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un balsu skaitīšanas komisija apkopot
vēlēšanu rezultātus, kuri pēc tam tiek nodoti Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai
Lidijai Šatilovai.

Aglonas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Lidija Šatilova iepazīstina ar balsu
skaitīšanas protokolu Nr.2 un vēlēšanu rezultātiem: par Osvalda Šatilova kandidatūru „par” – 5
balsis (Aleksandrs Dimpers, Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Helēna Streiķe, Osvalds
Šatilovs); „pret” – 4 balsis (Juris Butēvics, Andris Girss, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko);
par Jura Butēvica kandidatūru „par” - 4 balsis (Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko, Juris
Butēvics, Andris Girss); „pret” – 5 balsis (Nikolajs Platonovs, Osvalds Šatilovs, Aleksandrs
Dimpers, Helēna Streiķe, Vadims Krimans).

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo un otro daļu, 21.panta pirmās
daļas 10.punktu, 40.panta pirmo un ceturto daļu, ņemot vērā 2013.gada 19.jūnija Balsošanas gaitas
protokola Nr.2 balsu skaitīšanas rezultātus,

Aglonas novada dome, atklāti balsojot ar  vēlēšanu zīmēm, 9 balsīm: par – 5 (Aleksandrs Dimpers,
Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Helēna Streiķe, Osvalds Šatilovs); pret – 4 (Juris Butēvics,
Andris Girss, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko); atturas – nav, NOLEMJ:

1. Par Aglonas novada domes priekšsēdētājas vietnieku ievēlēt deputātu Osvaldu Šatilovu.

3. §
Aglonas novada domes pastāvīgo komiteju izveidošana un deputātu ievēlēšana

pastāvīgo komiteju sastāvā.
(Ziņo H.Streiķe)

Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe ierosina izveidot 2 pastāvīgās komitejas -
Finanšu komiteju un Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteju.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas
10.punktu, 50.pantu un 51.pantu,

Aglonas novada dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm: par – 9 (Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers,
Andris Girss, Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko, Helēna
Streiķe, Osvalds Šatilovs); pret – nav; atturas – nav, NOLEMJ:

1. Izveidot 2 pastāvīgās komitejas - Finanšu komiteju un Sociālo, izglītības un kultūras
jautājumu komiteju.

H.Streiķe paziņo, ka lēmums ir pieņemts.
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Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe aicina deputātus  izteikt priekšlikumus par
pastāvīgo komiteju skaitlisko sastāvu.

Deputāts Igors Reščenko ierosina Finanšu komiteju veidot 5 locekļu sastāvā un Sociālo, izglītības
un kultūras jautājumu komiteju veidot 4 locekļu sastāvā.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas
10.punktu, 50.pantu un 51.pantu,

Aglonas novada dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm: par – 9 (Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers,
Andris Girss, Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko, Helēna
Streiķe, Osvalds Šatilovs); pret – nav; atturas – nav, NOLEMJ:

2. Izveidot Finanšu pastāvīgo komiteju 5 cilvēku sastāvā un Sociālo, izglītības un
kultūras jautājumu pastāvīgo komiteju 4 cilvēku sastāvā.

H.Streiķe paziņo, ka lēmums ir pieņemts.

Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe aicina deputātus  izvirzīt kandidatūras
Finanšu komitejas sastāvam.

Finanšu komitejas sastāvam tiek izvirzītas sekojošas kandidatūras: Vadims Krimans, Igors
Reščenko, Juris Butēvics, Helēna Streiķe, Nikolajs Platonovs.

Sēdes vadītāja Helēna Streiķe aicina deputātus nobalsot par visām 5 izvirzītajām kandidatūrām
vienlaicīgi.

Aglonas novada dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm: par – 9 (Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers,
Andris Girss, Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko, Helēna
Streiķe, Osvalds Šatilovs); pret – nav; atturas – nav, NOLEMJ:

3. Balsot par 5 izvirzītajām kandidatūrām Finanšu komitejas sastāvam vienlaicīgi.

H.Streiķe paziņo, ka lēmums ir pieņemts.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas
10.punktu, 50.pantu un 51.pantu,

Aglonas novada dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm: par – 9 (Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers,
Andris Girss, Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko, Helēna
Streiķe, Osvalds Šatilovs); pret – nav; atturas – nav, NOLEMJ:

4. Izveidot Finanšu pastāvīgo komiteju 5 cilvēku sastāvā un ievēlēt tajā deputātus:
Helēnu Streiķi, Vadimu Krimanu, Igoru Reščenko, Juri Butēvicu, Nikolaju
Platonovu.

H.Streiķe paziņo, ka lēmums ir pieņemts.
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Aglonas novada domes priekšsēdētāja Helēna Streiķe aicina deputātus  izvirzīt kandidatūras
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sastāvam.

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sastāvam tiek izvirzītas sekojošas kandidatūras:
Osvalds Šatilovs, Aleksandrs Dimpers, Feoktists Pušņakovs, Andris Girss.

Sēdes vadītāja Helēna Streiķe aicina deputātus nobalsot par visām 4 izvirzītajām kandidatūrām
vienlaicīgi.

Aglonas novada dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm: par – 9 (Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers,
Andris Girss, Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko, Helēna
Streiķe, Osvalds Šatilovs); pret – nav; atturas – nav, NOLEMJ:

5. Balsot par 4 izvirzītajām kandidatūrām Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu
komitejas sastāvam vienlaicīgi.

H.Streiķe paziņo, ka lēmums ir pieņemts.

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 20.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas
10.punktu, 50.pantu un 51.pantu,

Aglonas novada dome, atklāti balsojot, ar 9 balsīm: par – 9 (Juris Butēvics, Aleksandrs Dimpers,
Andris Girss, Vadims Krimans, Nikolajs Platonovs, Feoktists Pušņakovs, Igors Reščenko, Helēna
Streiķe, Osvalds Šatilovs); pret – nav; atturas – nav, NOLEMJ:

6. Izveidot Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgo komiteju 4 cilvēku sastāvā
un ievēlēt tajā deputātus: Osvaldu Šatilovu, Aleksandru Dimperu, Feoktistu
Pušņakovu, Andri Girsu.

H.Streiķe paziņo, ka lēmums ir pieņemts.

SĒDE SLĒGTA plkst.13:40.

SĒDES VADĪTĀJA ______________________ L.ŠATILOVA 21.06.2013.

SĒDES VADĪTĀJA ______________________ H.STREIĶE 21.06.2013.

PROTOKOLISTE ______________________ R.GILUČE 21.06.2013.

PROTOKOLISTE       ______________________ I.RUTKA 21.06.2013.


